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دانشکده/آموزشکده فنیوحرفهای، کشاورزی و تربیت بدنی

با سلام و آرزوی توفیق

احتراماً؛  پیرو بخشنامههای شمارهی ۲۵/۳۲۰/۲۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۱ (تشکیل 
کمیتهی ساماندهی کادر آموزشی حقالتدریس)، ۲۵/۳۲۰/۴۱۰۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ 
(ثبت اطلاعات اساتید در سامانهی سماد)، ۲۵/۳۲۰/۵۵۶۸ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ 
(جدول شاخصهای امتیازدهی و ارزیابی نیروهای حقالتدریس) و ۲۵/۳۲۰/۶۴۱۳ 
مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ (آخرین فرصت برای ثبت اطلاعات در سامانه)، ضمن قدردانی از 
همکاران به ویژه کادر آموزشی در خصوص ثبت اطلاعات خود در سامانهی مذکور به 
اطلاع میرساند؛ در راستای تکمیل فرآیند ساماندهی حقالتدریس در دانشگاه 
فنیوحرفهای، مراکز موظفند با مسوولیت و نظارت مستقیم رییس 
دانشکده/آموزشکده،  حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۳  و با لحاظ نمودن 
 منوی اطلاعات پایه  مفاهیم زیر پس از ورود به سامانه ( از طریق؛ سامانه سماد
اساتید مشاهده وارد هریک از منوهای در دسترس شده تأیید یا ویرایش) 
نسبت به بررسی اطلاعات ثبت شده توسط افراد ذینفع و اعتبارسنجی آن اقدام 

نمایند: (تاریخ مذکور قابل تمدید نمیباشد.)

در راستای ایجاد وحدت رویه، مفاهیم و تعاریف زیر در دانشگاه فنیوحرفهای مورد 
پذیرش قرار گرفتهاند:

۱-منظور از نوع استخدام عبارتاست از؛
     -هیأت علمی: هیأت علمی تماموقت(آموزشی و فنی) دانشگاه فنیوحرفهای 

میباشد.
    -کادر آموزشی موظف: هر یک از نیروهای آموزشی موظف که دارای یکی از 

پستهای مدرس، دبیر و هنرآموز هستند.
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     -مدعو: تمامی نیروهای آموزشی هستند که در دانشگاه به تدریس دروس        
نظری و عملی اشتغال دارند و جزو اعضای هیأت علمی و کادر آموزشی موظف 

دانشگاه نیستند.
۲-منظور از وضعیت اشتغال عبارتاست از؛

   -شاغل: نیروهای آموزشی که به صورت پیمانی یا رسمی در دانشگاه فنی و 
حرفهای یا سایر دانشگاهها، سازمانها و ادارات دولتی اشتغال دارند، میباشد.

 -بازنشسته: فرد بازنشسته دانشگاه فنیوحرفهای یا سایر دانشگاهها، سازمانها و 
ادارات دولتی میباشد.

-آزاد: افرادی که به تدریس دروس عملی و نظری در دانشگاه اشتغال دارند ولی 
جزو هیچیک از گروههای وضعیت اشتغال فوق نمیباشند.

۳- منظور از رستهی شغلی عبارت است از:

ـ مربی آموزشی: عضو هیأت علمی آموزشی دانشگاه فنی و حرفهای با مرتبه مربی آموزشی

ـ استادیار آموزشی: عضو هیأت علمی آموزشی دانشگاه فنیوحرفهای با مرتبه استادیار 

ـ دانشیار آموزشی: عضو هیأت علمی آموزشی دانشگاه فنیوحرفهای با مرتبه دانشیار 

ـ استاد آموزشی: عضو هیأت علمی آموزشی دانشگاه فنیوحرفهای با مرتبه استاد 

ـ مربی فنی: عضو هیأت علمی فنی دانشگاه فنیوحرفهای با مرتبه مربی

ـ استادیار فنی: عضو هیأت علمی فنی دانشگاه فنیوحرفهای با مرتبه استادیار 

ـ مدرس: کادرآموزشی موظف دانشگاه فنیوحرفهای با پست مدرس

ـ دبیر: کادرآموزشی موظف دانشگاه فنیوحرفهای با پست دبیر

ـ هنرآموز: کادرآموزشی موظف دانشگاه فنیوحرفهای با پست هنرآموز

ـ هیأت علمی سایر دانشگاهها: عضو هیأت علمی یکی از دانشگاهها و موسسات آموزشی یا 
پژوهشی کشور بجز دانشگاه فنیوحرفهای
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ـ همکار دانشگاه فنیوحرفهای: پرسنل تمام وقت دانشگاه فنیوحرفهای که هیأت علمی یا 
کادرآموزشی نیستند.

ـ غیرهیأت علمی: هر یک از نیروهای آموزشی خارج از موارد بالا

۴-تکمیل اطلاعات پرسنلی به فارسی و به صورت کامل براساس اطلاعات 
شناسنامهای

۵- در حوزهی سوابق تحصیلی نیز بررسی صحت اطلاعات مندرج در زمینهی مدرک 
تحصیلی، دانشگاه محل اخذ مدرک، معدل کل، استان محل تحصیل، عنوان رشتهی 

تحصیلی، نوع دانشگاه و تاریخ اخذ مدرک انجام گیرد.

نظر به اینکه تخصیص کلاس/درس به نیروهای آموزشی از سال تحصیلی ۹۷-۹۸، 
منوط به ثبت اطلاعات افراد در سامانهی مذکور میباشد، انتظار میرود آن 
دانشکده/آموزشکده، دلایل عدم ثبت اطلاعات نیروهای آموزشی خود را به تفکیک 
افراد مشخص نموده و درخواست خود در خصوص درج اسامی، تکمیل اطلاعات و 

تخصیص کلاس/درس به افراد ذینفع را به این معاونت ارسال نمایند.


